Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: mauricio.couto@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8308

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 269/2022

                   REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, que
se digne oficiar o Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Tatuí, para que, com base nas
respostas aos requerimentos de número 2548/21,  e 3620/ 21, através dos ofícios
2156 de 08/10/ 21 e 01069/ 21 informe a esta Casa Legislativa, se já foram realizados
os serviços  necessário  nas vias pública mencionadas.

J U S T I F I C A T I V A

                     Considerando que, a população vem nos questionando e reclamando
sobre as questões elencadas acima, pois resaltam que estão acontecendo acidentes
frequentes no local, inclusive encaminhando fotos e vídeos. Diante disto, requer que
sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 14 de fevereiro 2022.

MAURICIO COUTO ENFERMEIRO

                              Vereador

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: mauricio.couto@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8308

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E7A9Y3S8B3Y1Z6F9
		2022-02-11T13:19:24-0300

		2022-02-11T13:19:24-0300